

SeptOpia sterylne chusteczki do higieny powiek, 20 sztuk

Nasza cena: 31,50 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Producent	S-LAB SP. Z O. O. POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

SeptOpia sterylne chusteczki do higieny powiek, 20 sztuk

Sterylna chusteczka jednorazowego użytku do higieny powiek. Służą do profesjonalnej higieny powiek, zwłaszcza ich brzegów. Pomagają usunąć zanieczyszczenia, łagodzą podrażnienia i stany zapalne powiek i okolic oczu wywołane m.in. przez bakterie, wirusy, grzyby lub alergeny. Skutecznie przygotowują do zabiegów okulistycznych.

Składniki

Aqua, Glycerin, D-panthenol, Coco Glucoside, Poloxamer 188, Allantoin, Hydroxyethylcellulose, Lactobacillus Ferment, Hexamidine Diisethionate, Polyaminopropyl Biguanide.

Składniki aktywne:

Diizotionian heksamidyny i poliheksametylen biguanidu (PHMB) – substancje o charakterze antyseptycznym. Ich połączenie zapewnia bardzo szerokie spektrum działania przeciwdrobnoustrojowego. Szybko i skutecznie przeciwdziałają zakażeniom wywołanym przez bakterie Gram-dodatnie, Gram-ujemne oraz grzyby.

Lactobacillus ferment (Leucidal® SF Max) – to naturalny produkt fermentacji Lactobacillus acidophilus bakterii kwasu mlekowego (LAB). Zapewnia silne nawilżenie, obniża transepidermalną utratę wody (TEWL), wzmacnia barierę ochronną skóry i wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne nie naruszając naturalnego mikrobiomu skóry.

Allantoina – regeneruje i ułatwia gojenie się urazów oraz odnowę uszkodzonego naskórka. Ogranicza pieczenie i świąd, łagodzi zaczerwienie skóry wrażliwej. Nawilża, wygładza i zmiękcza skórę.

D-Pantenol (prowitamina B5) – łatwo przenika naskórek i gromadzi się w skórze właściwej, gdzie zmienia się w witaminę B5 (kwas pantotenowy). Koi podrażnioną i zaczerwienioną skórę, przyspiesza gojenie się zmian skórnych poprzez pobudzenie podziałów komórek skóry.

Właściwości

SeptOpia sterylne chusteczki do higieny powiek:

- nawilżają i wspomagają regenerację naskórka powiek;
- pomagają usunąć zanieczyszczenia takie jak pyłki i wydzielinę zalegającą na powiekach;
- łagodzą podrażnienia i stany zapalne powiek i okolic oczu wywołane m.in. przez bakterie, wirusy, grzyby lub alergeny;
- łagodzą objawy towarzyszące zapaleniu powiek oraz zapaleniu spojówek, takie jak swędzenie, pieczenie, zaczerwienienie i obrzęk;
- przygotowują do zabiegów okulistycznych, takich jak operacje usunięcia zaćmy, iniekcje doszkliskowe oraz laserowe korekcje wad wzroku.

Wskazania

Codzienna pielęgnacja i oczyszczanie powiek, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc wyrastania rzęs. Przygotowanie do zabiegów okulistycznych, takich jak operacje usunięcia zaćmy, iniekcje doszkliskowe oraz laserowe korekcje wad wzroku.

Sposób użycia

Przed otwarciem saszetki należy dokładnie umyć ręce. Następnie otworzyć saszetkę i rozłożyć chusteczkę. Delikatnie przyłożyć chusteczkę do powieki zamkniętego oka. Przy nasadzie rzęs ostrożnie masować powiekę okrężnymi ruchami, usuwając wszelkie zanieczyszczenia. Następnie oczyścić brzeg powieki, oczyszczając zawsze w kierunku od skroni do nosa. Pozostawić do wyschnięcia. Nie splukiwać. Czynność powtórzyć wokół drugiego oka, używając nowej chusteczki.

Wyłącznie do jednorazowego użycia. Użytej chusteczki nie należy stosować ponownie.

Uwagi

Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu, a w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwać stosowanie preparatu.

Nie stosować na uszkodzoną i zranioną skórę.

Nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego.

Przechowywać w temperaturze pokojowej od 8 do 25°C.